
 

ODLUKA O DODELI UGOVORA  1 

REPUBLIČKI GEODETSKI ZAVOD 

PIB: 100147152 

BULEVAR VOJVODE MIŠIĆA 39 

11040 BEOGRAD 

Republika Srbija 

Datum: 10.08.2022 

Broj: 06 404-33/2022-2 

Na osnovu člana 146. stav 1. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik“, broj 91/19), naručilac donosi, 

ODLUKA O DODELI UGOVORA 

Naručilac: REPUBLIČKI GEODETSKI ZAVOD 

Referentni broj: 06 404-33/2022 

Naziv nabavke: Nabavka papira i sitnog kancelarijskog materijala 

Broj oglasa na Portalu javnih nabavki: 2022/S F02-0027467 

Vrsta ugovora  Radovi  Dobra  Usluge 

Glavna CPV oznaka: 30192000 

Naziv predmeta / partije: Nabavka papira i sitnog kancelarijskog materijala 

Procenjena vrednost predmeta / partije (bez PDV-a): 15.000.000,00 Valuta: RSD 

Ugovor se dodeljuje grupi ponuđača: 

PREDUZEĆE IVAĐO  ZA POSREDOVANJE I PROMET DOO, BEOGRAD (ZEMUN), 100011436, Stevana Markovića, 8, Beograd 
(Zemun), 11080, Srbija 

BIRO IT SOLUTIONS AND SERVICES DOO BEOGRAD, 100372860, ĐUŠINA, 34, Beograd (Palilula), 11000, Srbija 

 

Vrednost ugovora (bez PDV): 14.976.030,00 

Vrednost ugovora (sa PDV): 17.971.236,00 

Valuta: RSD 



 

 

OBRAZLOŽENJE 
 

   

Podaci o postupku 

Naziv postupka Nabavka papira i sitnog kancelarijskog materijala 

Ref. broj 06 404-33/2022 

Vrsta postupka Otvoreni postupak 

Broj i datum odluke o sprovođenju 06 404-33/2022, 06.06.2022 

Procenjena vrednost 15.000.000,00 

Tehnika  

CPV 30192000-Kancelarijski materijal 

Kratak opis nabavke Nabavka papira i sitnog kancelarijskog materijala (jn 4/2022) 

Podeljen u partije NE 

Obrazloženje zašto predmet nije podeljen u 
partije 

Predmet javne nabavke predstavlja tehnicku, tehnolosku, funkcionalnu i drugu objektivno odredivu celinu. 

Broj oglasa 2022/S F02-0027467 

Vrsta oglasa Javni poziv 

Objavljeno 16.07.2022 

Rok za podnošenje 10.08.2022 12:00:00 
 

  

Članovi komisije za javnu nabavku 

Ime i prezime 

Bojana Negovanović, dipl.geod.inž. — član 

Marko Dragutinović, dipl.geod.inž.  

Nenad  Panić 

Jasmina Janković 

Biljana Stošić 

Mira Mićić Vučković 
 

 

Podaci o predmetu / partijama 

  



 

 

Naziv partije Nabavka papira i sitnog kancelarijskog materijala 

Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu Cene 
 

Zahtevi nabavke 

Naziv zahteva 

ROK PLAĆANjA. 

ROK VAŽENjA PONUDE. 

ROK ISPORUKE. 
   

   

  



 

 

 

Podaci o otvaranju 

Datum i vreme otvaranja: 10.08.2022 12:00:00 

Elektronsko otvaranje ponuda završeno u: 10.08.2022 12:00:29 

Broj pristiglih ponuda / prijava 1 
 

 

Ponuđač Oblik ponude Oznaka / broj ponude Podizvođači Datum i vreme podnošenja 

BIRO IT SOLUTIONS AND SERVICES DOO BEOGRAD, ĐUŠINA, 34, 
11000, Beograd (Palilula), Srbija;PREDUZEĆE IVAĐO  ZA 
POSREDOVANJE I PROMET DOO, BEOGRAD (ZEMUN), Stevana 
Markovića, 8, 11080, Beograd (Zemun), Srbija 

Grupa ponuđača 325-02/22 NE 8.8.2022. 10:37:54 

Prispeli su delovi ponude / prijave koji nisu podneti putem Portala: DA 

Svi delovi koji nisu podneti putem Portala su prispeli blagovremeno: DA 

Delovi ponude koji nisu podneti putem Portala: Datum i vreme prijema Opis primljenog dela 

 9.8.2022. 09:05:00 uzorci, sredstvo obezbenjenja za ozbiljnost ponude 
 

 

  

 

  

  



 

 

 

Analitički prikaz podnetih ponuda 

 Podaci o ceni Ostali zahtevi 

Ponuđač Cena Cena (sa 
PDV) 

Valuta Rok i način 
plaćanja 

ROK 
ISPORUKE. 
[DAN] 

ROK 
PLAĆANjA. 
[DAN] 

Rok važenja 
ponude 

ROK 
VAŽENjA 
PONUDE. 
[DAN] 

BIRO IT SOLUTIONS AND 
SERVICES DOO 
BEOGRAD;PREDUZEĆE 
IVAĐO  ZA POSREDOVANJE 
I PROMET DOO, BEOGRAD 
(ZEMUN) 

14976030.00 17971236.00 RSD Virmanski, u 
roku ne 
dužem od 15 
dana 

3.00 15.00 60 60.00 

 

 

  

  

   

Analitički prikaz ponuda nakon dopuštenih ispravki 

 Podaci o ceni Ostali zahtevi 

Ponuđač Cena Cena (sa 
PDV) 

Valuta Rok i način 
plaćanja 

ROK 
ISPORUKE. 
[DAN] 

ROK 
PLAĆANjA. 
[DAN] 

Rok važenja 
ponude 

ROK 
VAŽENjA 
PONUDE. 
[DAN] 

BIRO IT SOLUTIONS AND 
SERVICES DOO 
BEOGRAD;PREDUZEĆE 
IVAĐO  ZA POSREDOVANJE 
I PROMET DOO, BEOGRAD 
(ZEMUN) 

14976030.00 17971236.00 RSD Virmanski, u 
roku ne 
dužem od 15 
dana 

3.00 15.00 60 60.00 

 

 

  

  

   

Stručna ocena 

Ponuđač Prihvatljivo Odbijeno ili se ne razmatra Iznos Iznos (sa PDV) Valuta 

BIRO IT SOLUTIONS AND SERVICES DOO 
BEOGRAD;PREDUZEĆE IVAĐO  ZA 
POSREDOVANJE I PROMET DOO, BEOGRAD 
(ZEMUN) 

DA NE 14.976.030,00 17.971.236,00 RSD 

   

 

   



 

 

Ugovor će se dodeliti DA 

Sukob interesa koji je utvrđen i mere koje 
su povodom toga preduzete 

 

Dodatni podaci / Napomena  

 

 

    

Ponuđač Rang Obrazloženje ranga Bira se 

BIRO IT SOLUTIONS AND SERVICES DOO 
BEOGRAD;PREDUZEĆE IVAĐO  ZA 
POSREDOVANJE I PROMET DOO, BEOGRAD 
(ZEMUN) 

1 Cena ponude: 14.976.030,00 RSD DA 

 

  

    

Obrazloženje izbora 
 

Ponuda je prihvatljiva. 
 

  

    
  

 

   

Podaci o članovima grupe izabranog ponuđača i delovima koje će izvršavati članovi 
  

Grupa ponuđača Član grupe Vrednost ili procenat dela koji će 
izvršavati  

Predmet ili količina koji će izvršavati 
 

Biro IT & Ivađo 

 PREDUZEĆE IVAĐO  ZA 
POSREDOVANJE I PROMET DOO, 
BEOGRAD (ZEMUN) 

30% Nabavka i isporuka robe po zahtevu 
Naručioca do vodećeg člana grupe 
ponuđača. 

 BIRO IT SOLUTIONS AND SERVICES 
DOO BEOGRAD 

70% Dostavljanje sredstava obezbeđenja, 
Potpisivanje ugovora, isporuka robe, 
izdavanje faktura. 

 

 

  
  

 



 

 

Ponuda je prihvatljiva. 

Uputstvo o pravom sredstvu: 

Protiv ove odluke, ponuđač može da podnese zahtev za zaštitu prava u roku od deset dana od dana objavljivanja na Portalu 
javnih nabavki u skladu sa odredbama Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik“, broj 91/19) 


